S u p e r t e r r a B e n s e f y a A n d r e a s f e l de. Item Tho-
mas filius Marcus de Raztoka in sua et f ratrum suorum per-
sonis exhibuit nobis duas literas privilegiales, unam videlicet 
Dni Ludovici pridem Regis Hungarie duobus sigillis suis 
pendentibus duplicibus vallatas super donacione et legitima 
statucione, ac metarum ereccione possessionis seu terre Ben-
sefyandreasfelde, alio nomine Bethlenfelde vocate sub anno 
gracie millesimo trecentesimo sexagesimo, tercio Kalendas 
Septembris, regni autem sui anno decimo nono emanatam, et 
aliam Comitis Nicolai de Zeech olim similiter Judicis Curie 
regie super legitima ereccione metarum dicte possessionis 
Bethlenfelde, et Bensefelde in anno Dni millesimo trecentesi-
mo septuagesimo Adjudicatoriam emanatam : asserens plura 
Instrumenta facto in premisso non habere, que juste emanate 
esse videbantur. 
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I t e m i d e m T h o m a s s u p e r p o s s e s s i o n e R a z t o k a 
exhibuit nobis quasdam literas Conventus de Thuroch Dno 
Ludovico Regi ad suum literatorium mandatum reseriptas 
tenoresque literarum regalium Yerbaliter in se habentes feria 
seeunda proxima ante festum nativitatis beate virginis anno 
Dni millesimo trecentesimo septuagesimo secundo super 
reambulacione dicte possessionis, et metarum ejusdem erecci-
one ad mandatum dicti Dni Ludovici Regis pro Thoma dicto 
Tóth filio Marci, ac Marco, et Briccio filiis Beke facta, et ha-
bita emanatas veras, justas et legitimas, asserens nulla plura 
Instrumenta in facto ejusdem se habere. 

S u p e r D o b r a v a : I tem idem Thomas adliuc exhibuit 
nobis quasdam tres literas, unam olim Dni Bele regis privile-
gialem super collacione cujusdam terre inter fluvios Seremna-
pataka Vocatos adjacentis per eundem Dominum Belam Re-
í em Demetrio filio Pauli facta sub anno Domini millesimo 
ducentesimo sexagesimo quarto emanatam, et aliam Dni Lu-
dovici Regis super restitucione dicte possessionis Dobraua 
inter predictos duos fluvios Cheremna vocatos adjacentis, 
predicto Thome dicto Toth Marco, et Briccio filiis Beke facta 
in vigilia festi corporis Christi anno ejusdem millesimo tre-
centesimo septuagesimo secundo; Terciam vero conventus de 
Thuroch sub anno Domini millesimo trecentesimo septuage-
simo quinto emanatas transscribentes preattactas litteras do-
mini Ludovici ' Regis patentes veras et justas asserens : 
nullás alias se habere. 

S u p e r p o s s e s s i o n e L i b e l e . I tem Nicolaus filius 
Philippus de Libele exhibuit nobis tres literas privilegiales; 
unam capituíi Ecclesie strigoniensis super donacione posses-
sionis Libele vocate, in concambium alterius possessionis 
Likva vocate per Dnum Karulum Regem Saad filio Myloth, 
Philpus Martino, et Georgio filiis ejusdem Anda, et Jako 
filiis Petri , Georgio et Mathe filiis ejusdem Anda, Lackk Ni-
colao et Petro filiis ipsius J ako , Nicoiao et Anda filiis P a -
tuch facta sub anno Gracie millesimo trecentesimo quadragesi-
mo primo emanatam, et aliam Capituli Scepusiensis sub anno Dni 
millesimo trecentesimo q u a d r a g e s i m o octavo confectam preta-
ctas Literas Capituli S c e p u s i e n s i s transscribentem: Terciam ve-
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ro Dni Ludovici pridem Regis Hungarie duobus sigillis ejus 
pendentibus duplicibus sub anno gracie millesimo trecentesimo 
quinquagesimo quarto exortam, similiter perscriptas literas 
Capituli Strigoniensis verbaliter in se transcribentem, et con-
firmantem veras justas et legitimas, asserens plures non habere.